
 
 

 

 

 

 
Ufficio Scolastico 

Regionale 
SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Nino Martoglio” 

 
COMUNITA' EUROPEA 

 
Codice Fiscale: 
93060980898 

Via Mons. Caracciolo, 2                                                                                   
96100 SIRACUSA (SR) 

Telefoni 0931/493439 - 0931/789426   
peo: SRIC80500L@istruzione.it    pec: SRIC80500L@pec.istruzione.it 

www.icmartogliosr.edu.it 

 

 
Codice 

Meccanografico: 
SRIC80500L 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione di valutazione istanze per l’avviso relativo alla selezione di tre esperti nel 
campo dell’arte teatrale e/o dell’audiovisivo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

in qualità di Responsabile Unico del Procedimento 
 
 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTA la nota MIM prot. n.109799 del 30/12/2022, recante le “Istruzioni operative” per la progettazione e  
l’attuazione degli interventi di cui alla Missione 4 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Intervento  
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta  
alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next  
Generation EU;  
VISTO l’avviso prot. 1462 del 12/2/2024 Avviso unico interno/esterno per la selezione di tre esperti nel 
campo dell’arte teatrale e/o dell’audiovisivo nell'ambito dei percorsi finanziati dal PNRR;  
 

DECRETA 
 
la costituzione della Commissione valutatrice che avrà i seguenti compiti:  
• esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso appositamente 
predisposto;  
• redigere le graduatorie degli aspiranti.  
La Commissione è composta dalle seguenti persone:  

• Dirigente Scolastico Dott.ssa Clelia Celisi, con funzione di presidente  

• Assistente amministrativo Sig.ra Antonella Lantieri, con funzione di segretario verbalizzante  

• Assistente amministrativo Sig.ra Luana Mignosa 

• Assistente amministrativo Sig.ra Antonella Di Mauro 
La Commissione è convocata, per l’analisi delle candidature, il giorno 26/2/2024 alle ore 10:30. 
 
 
Siracusa, 26/2/2024 

 

                                                                  La Dirigente Scolastica 
                       Dott.ssa Clelia CELISI 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art. 3 c. 2 del d. lgs. 39/1993 
 




